1

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АДМIНIСТРАЦIЯ ВОЇНСЬКОГО СIЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ КРАСНОПЕРЕКОПСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛIКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОНЫНЫНЬ ВОИНКА КОЙ КЪАСАБАСЫ МЕМУРИЕТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       21.11.2019г.                              с. Воинка                                          № 573

 О внесении изменений в сводную

 роспись  бюджета Воинского

 сельского поселения Красноперекопского

 района Республики Крым на 2019 год и

 плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с  п.2 статьи 25  Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Воинское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым утвержденного решением 63 заседания Воинского

сельского совета 1 созыва от 06.02.2018г. № 1195 с изменениями, администрация

Воинского сенльского поселения Красноперекопского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести    изменения    в   сводную  роспись  бюджета Воинского сельского

поселения   Красноперекопского     района      Республики     Крым    на   2019 год,

перераспределив   объемы     лимитов    бюджетных    обязательств     по

администрации      Воинского    сельского    поселения     Красноперекопского

района       Республики       Крым  и   и муниципальному казенному учреждению

«Учреждению по обеспечению деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым»  по    соответствующим    видам

расходов согласно приложению 1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Воинского сельского совета-

глава администрации Воинского сельского поселения            О.П. Дорош

                                                               Приложение 1
                                                               к постановлению администрации
                                                               Воинского сельского поселения
                                                               Красноперекпского
                                                               Района Республики Крым
                                                               21.11.2019 года №  573

                                                  Изменения
          В сводную роспись  бюджета Воинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на 2019 год

                                Раздел   1 . Расходы

                     КБК                          Сумма
      903 0102010000А110121                  -  73 800,00
      903 0102010000А110129                  -  22 200,00
      903 01130100000590244                  +  96 000,00
      Итого                              0,00

Председатель Воинского сельского совета-

глава администрации Воинского сельского поселения         О.П. Дорош